Lopputulokset, Pojat ja tytot all 13v
1 Tihane, Juri EM

2 Kiljander, Oskar TMAF

3 Savelainen, Joonas EM

3 Tauriainen, Topias EM

5 Uski, Olivia PMBF

6 Hamaldinen, Roni PMBF

7 Fogde, Julia EM

8 Paavolainen, Vain6 HFM

9 Stenvall, Rurik PMBF

10 Kozhevnikova, Alexandra START
11 Hogstrom, Robert PMBF

12 Filippova, Natalia START

13 Kannosto, Ossi HFM

14 Ivanova, Maria START

15 Warnstrom, Anton PMBF



Minijunioreiden Masters - Porvoo 2012

Pojat ja tytot alle 13v

Poules, round No 1

Poule No 1
STENVALL Rurik
HOGSTROM Robert
KOZHEVNIKOVA Alexandra
TAURIAINEN Topias
PAAVOLAINEN Viing

Poule No 2
SAVELAINEN Joonas
FOGDE Julia
HAMALAINEN Roni
WARNSTROM Anton
FILIPPOVA Natalia

Poule No 3
KANNOSTO Oss1
USKI Olivia
KILJANDER Oskar
[VANOVA Maria
TIHANE Juri
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Minijunioreiden Masters - Porvoo 2012
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Ranking at the end of the poules

Rank

R R

=T == B B = R

10
11
12
13
14

Name
TAURIAINEN
SAVELAINEN
USKI
HAMALAINEN
KILJANDER
TIHANE
FOGDE
STENVALL
PAAVOLAINEN
KOZHEVNIKOVA
HOGSTROM
FILIPPOVA
KANNOSTO
IVANOVA
WARNSTROM

First name Country

Topias
Joonas
Olivia
Rom
Oskar
Juri
Julia
Rurnk
Vain
Alexandra
Fobert
Natalia
Oss1
Mana

Anton
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Club
EM
EM
PMBF
PMBF
TMAF
EM
EM
PMBE
HFM
START
PMBF
START
HFM
START
PMBF

Victory/match Ind. HS

1.000
1.000
1.000
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.250
0.250
0.000
0.000

12

20
19
17

17
17

Group
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier



Minijunioreiden Masters - Porvoo 2012
Pojat ja tvtot alle 13v

Tableau of 16
1 TAURIAINEN Topias Fl
TAURIAINEN Topias
16
TAURIAINEN Topias
9 PAAVOLAINEN ViEind FI 134
PAAVOLAINEN Viind
8 STENVALL Runk FI 15/
5 KILTANDER Oskar FI
KEILJANDEE. Oskar
12 FILIPPOVA Natalia RU 15'%
KILTANDER. Oskar
13 KANNOSTO Ossi FI 15712
HAMALAINEN Roni
4 HAMALAINEN Roni R 15/7
3 USKI Olivia FI
USKI Olinnia
14 TWANOWVA Mana RU 156
TIHANE Juri
11 HOGSTROM Eobert Fl 159
TIHANE Jun
6 TIHANE Juri Ell 1573
7 FOGDE Julia FI
FOGDE Julia
10 KOZHEVKNIKOVA Alexandra RU 15/13
SAVELAINEN Joonas
15 WARNSTROM Anton FI 1417
SAVELAINEN Joonas
2 SAVELAINEN Joonas Fl 15/3
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EILJANDER Oskear
1511
TIHANE Jun
15/12
TIHANE Juri
15/13



